des Bouches-du-Rhône, 309 E 965 f°233-234)1

(f°233) Conventio faciendi portamNostre Domine de Consolatione pro
nobili Johanne Silvi alias Blancardi mercatore hujus civitatis Aquensis.

Anno Incarnationis Domini millesimo quingentesimo decimo octavo et
die sabbati numerata decima quarta mensis augusti regnante et domino nos-
tro domino Francisco hujus nominis primo Dei gratia Francorum Rege
notum sit etc. quod discretus vir magister Johannes Giramandi sculto (sic)
ymaginum civis et habitator de hac civitate Aquense, bona fide et per se et
suos heredes etc. pactum et conventionem solemniter et inivit cum nobili
viro Johanne Silvi alias Blancardi, burgense de hac civitate Aquense, de
construendo et faciendo quandam portam in venerabili ecclesia Nostre
Domine de Consolatione extra muros presentis civitatis et in cappellania
Sancti Yvonis lapidibus de Callissana calce et arena, ad instar sive la forma
cujusdam pertractus manu honorabilis viri magistri Anthoni Meolhoni
publici notarii de hac civitate Aquense civis et habitatoris signati, penes (dic-
tum) dictum nobilem Silvi remanentis pactis.

Et primo fuit de pacto etc. quod dictus Giramandi teneatur et debeat
portam ipsam claudere sive facere la porta de noguier entretallada al antiqua
como aquello de pallays <etiam portam introyt> (v°) de noguier, et ipse Silvi
de omnibus ferramentis provideret suis propriis sumptibus et expensis solum
et dumtaxat, et ipse Giramandi de omnibus aliis neccessariis providere.
Item fuit de pacto quod debeat esse altitudinis novem palmorum et lati-

tudinis sex palmorum infra opus.
Item quod dictus Giramandi teneatur et debeat dictam portam perficere

et complere hinc ad unum annum ab hodie in anthea computandum.
Item fuit de pacto etc. quod dictus nobilis Silvi pro dicto opere fiendo

teneatur et debeat dare tradere solvere realiter et per integrum expedire
ducentum florenos cursum in Provincia habentes, ipsorum quolibet pro soli-
dis sexdecim provincialium computato solvendorum per hunc modum, vide-
licet nunc et incontinente florenos quinquaginta <et florenos>, quosquidem
florenos quinquaginta prenominatus Giramandi a dicto nobili Silvi prout
dixit habuisse et recepisse confessus fuit de quibus eumdem quittante cum de
ulterius non petendo, et florenos nonaginta in et super quadam ipsius nobi-

2. La cancellation du prix-fait, écrite in fine, est rédigée par une autre main.
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lis Silvi vinea totam cum omnibus juribus et pertinenciis suis universis sita in
territorio predicte civitatis Aquensis loco appellato vulgariter a Pigonet,
confrontata ab una parte versus solis occassum et cum vinea venerabilis
conventum Fratrum Minorum et versus meridiem et cum vinea nobilis viri
domini Johannes Robaudi et versus solis ortum et cum vinea Guilhermi de
Ecclesia et ab alia versus septentrionem cum camino publico et cum suis aliis
confrontationibus premissis sique sint verioribus hodie per dictum Silvi alias
Blancardi eidem Giramandi insolutum data prout de dicta cessione et inso-
lutum datione per me presentum notarium publicum infrascriptum constat
paulo post hujusmodi contractus cellebrationem ac sub actu et testibus
infrascriptis, et restantes florenos sexaginta in fine de operis et illo perfecto
ac conpleta.